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Föredragningslista  
1. Fastställande av röstlängd för mötet.  

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.  

3. Fastställande av föredragningslista.  

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.  

5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera  
    mötesprotokollet.  

6. Presentation  

  a. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret,  

  b. Styrelsens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.  
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste  
    verksamhets-/räkenskapsåret.  
8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott  
    respektive underskott i enlighet med balansräkningen.  
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.  
10. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.  
11. Övriga frågor (Information och diskussion). 
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Styrelsens Sammansättning  
Ordförande:  Stefan Berglund  
v. Ordförande:  Mikael Olsén  
Kassör:  Staffan Andersson  
Ledamöter:  Magnus Nilsson, Fredrik Skattberg, Adam Essermark, Soile Johansson  
Suppleanter:  Eva Norling, Linda Petersson   
Revisorer:  Magnus Göthager, Thomas Sohlström  
Valberedning:  Göran Arvidsson - sammankallande  

 

Styrelsens Verksamhetsberättelse 2025 
Under året har Åsundsholms Golfklubb fortsatt att utveckla vår anläggning och verksamhet i nära 
samarbete med Åsundsholm Herrgård AB. Arbetet har skett i linje med vår gemensamma värdegrund 
– ANSVAR, VÄLKOMNANDE och TILLSAMMANS – som genomsyrar både beslut och aktiviteter. 

ANSVAR – för ekonomi och långsiktig utveckling 

Vi tar ansvar genom att arbeta för en sund ekonomi och en långsiktigt stabil verksamhet. En viktig del 
i detta är att öka medlemsantalet. Klubben har idag cirka 500 medlemmar, en nivå vi legat på de 
senaste åren, men som samtidigt innebär mer än en fördubbling jämfört med 2020. Vårt långsiktiga 
mål är att nå omkring 750 medlemmar, vilket skulle skapa ökad trygghet och stabilitet för 
anläggningen. 

VÄLKOMNANDE – för alla golfare 

Vi strävar efter att skapa en välkomnande atmosfär där gäster, nybörjare och nya medlemmar 
känner sig sedda och inkluderade. I takt med att medlemsantalet ökar och vi får fler nya golfare har 
faddergolfen på måndagar fått en allt viktigare roll. Den är ett uppskattat inslag som vi avser att 
fortsätta vårda och utveckla. 

TILLSAMMANS – ideellt engagemang gör skillnad 

Tillsammans gör vi skillnad, och alla kan bidra. Det är mycket glädjande att det ideella arbetet 
fortsätter på samma fina nivå som tidigare. Samtidigt är det i dagsläget ett begränsat antal personer 
som bidrar med ovärderliga insatser till glädje för oss alla. Styrelsens ambition är att bredda 
engagemanget och skapa fler möjligheter för medlemmar att delta ideellt i klubbens utveckling. 

Styrelsens arbete och samverkan 

Styrelsen har under 2025 haft 11 protokollförda möten. I februari samlades klubbens kommittéer 
och pooler till en workshop med fokus på medlemsvård. Under hösten genomfördes ett 
samverkansmöte med representanter från samtliga kommittéer, pooler och bolag för att summera 
säsongen 2025. Under året har även vår- och höstmöten hållits för medlemmarna. 

Klubben har varit representerad vid VGF:s årsmöten samt zonmöten i södra zonen, och har även 
deltagit i de träffar som Ulricehamns kommun anordnar för förenings- och idrottslivet. 
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Tävlingar, ungdom och samhällsengagemang 

Under året bjöd vi in elever i årskurs 5 från skolor i närområdet till Åsundsholm för att prova på golf 
och frisbeegolf. 
Den 16–18 maj arrangerade klubben Svenska Juniortouren Division 1 i samarbete med SGF. Tävlingen 
blev mycket uppskattad och vi fick fina omdömen från spelare, ledare och föräldrar för ett väl 
genomfört arrangemang. 

Utveckling och framtid 

Arbetet med att skapa ett nytt träningsområde mellan hål 13 och 15 har påbörjats. Förhoppningen är 
att kunna erbjuda detta till golfsäsongen 2026 som ett komplement för träning av inspel mot green. 

Klubbens positiva utveckling märks även genom en fungerande och växande ungdomsverksamhet 
samt möjligheten att erbjuda träning med pro Richard Larsson vid flera tillfällen under året. 
Träningarna har varit mycket uppskattade av både juniorer och seniora medlemmar. 

Året avslutades med ett julbord den 20 november som ett tack till de medlemmar som under året 
bidragit med ideella insatser. 

 
Ordförande 
 
 
    
Stefan Berglund  
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Medlemskommitténs Verksamhetsberättelse för 2025 

 
Medlemskommittén har under året bestått av:  
Ann-Sofie Rundberg, Ove Svensson, Gösta Andersson, Magnus Nilsson, Pernilla Berglund  
 
Damernas vårträff genomfördes den 8 april med drygt 20 positiva och engagerade deltagare.  

Vårresan i år gick till Hökensås GK och var ett lyckat arrangemang 

Tisdagsgolfen 2024 

Under säsongen har vi spelat 15 tisdagskvällar. Vi är ca 60 golfare som någon gång har varit med på 
tisdagsgolfen. Tillsammans har vi spelat ca 350 rundor. Ställningen på order och merit har gått att 

följa hela året på min golf.  

Årets främsta resultat 

1. Millber, Magnus 171 

2. Ljungkvist Peter, 136 
3. Gustafsson, Gunnar 131 

4. Gustafsson, Yvonne 107 

5. Svensson, Ove 102 
25 golfare spelade finalen den 28 september. Eftersom det var udda antal spelare gick årets vinnare 

av order of merit direkt vidare till finalen. Efter matchspel och god lunch återstod 13 spelare som 

skulle göra upp vem som skulle bli åter tisdagsgolfare. Samtliga slog ut på hål 10, de som fick poäng 

fortsatte till hål 11. Gallringen blev hård på hål 17 för att få 2 spelare kvar till hål 18. På hål 18 var det 

Hans ”Emil” Andersson och Leif Reinholdsson som skulle göra upp men det gick inte att sära på dem 
utan det fick avgöras på puttningsgreenen. Leif blev vinnare av årets tisdagsgolfare. Vi avslutade 

dagen med prisutdelning. Priserna var presentkort från Ulricehamns cityförening. 
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Tävlingskommitténs Verksamhetsberättelse för 2025 

Kommittén har under året bestått av: 

Anna Andersson, Annelie Emanuelsson, Jens Krantz och Stigge Bergström 

Tävlingskommitténs program för säsongen bestod av 10 tävlingar.  

Under första halvan av säsongen avgjordes fyra tävlingar. Först ut var traditionsenligt vår alltid 

lika välbesökta Vårscramble i samarbete med Tranemo Trädgårdstjänst. 28 stycken 4-mannalag 

deltog i tävlingen det här året.   

Nästa tävling ut var en Bästboll i samarbete med Restaurangen. 19 stycken 2-mannalag deltog 

och alla deltagare fick njuta av en smakrik måltid i restaurangen efter avslutad runda. En klassisk 

Flaggolf med 18 tävlande genomfördes sedan på nationaldagen så som traditionen bjuder.   

Sista tävlingen innan semesteruppehållet var en 2-manna Scramble i samarbete med 

Golfhuvudstaden Halmstad. Tävlingen brukar vara populär och samlade i år 42 deltagande lag.  

Antalet tävlande i vårens tävlingar var lite lägre än tidigare år. Det var några regniga veckor i 

början av tävlingssäsongen vilket säkert bidrog till att färre tävlade.  

Sverker Helgesson Memorial – vårt årliga Matchspel – avgjordes med start i maj och finalspel i 

september. Tävlingen samlade i år endast 10 deltagare och därför avgjordes tävlingen i två 

grupper där alla mötte alla. Sedan avgjordes semifinaler och final och i år stod Lars Göthfelt till 

slut som segrare.  

Efter semesteruppehållet fanns ytterligare fem tävlingar på programmet.  

Först ut var KM. I år lockade klubbmästerskapet hela 53 deltagare. Kan det vara nytt rekord? 

Liksom förra året korade vi inte enbart segrare i åldersklasser utan även i handicapklasser. Extra 

glädjande var det att hela 11 damer ställde upp i tävlingen. Kanske rekord även det? 

Efter KM avgjordes en 2-manna Scramble i samarbete med World of Golf. 42 par tävlade i årets 

upplaga. Sedan var det dags för tävling i samarbete med Golfamore. I år bytte vi variant och det 

blev Under Par Challenge med 70 startande par. Fulltecknat startfält vilket var mycket glädjande.  

Därefter var det dags för Höstscramble för 3-mannalag. Den avgjordes i mitten av september 

med 22 startande lag. I år var det Golfgaraget som sponsrade tävlingen.  

Säsongens sista tävling var Snörgolfen i slutet av september. 28 glada höstgolfare gjorde upp om 

segern i år. Kul att tävlingen blev av det här året. Det är inte alltid som vädret är med oss men 

den här gången var det riktigt golfväder och fler än vanligt anmälde sig.  

Efter sommaruppehållet var det lite fler som tävlade än under våren. Sammanlagt gjordes 633 

starter i våra tävlingar. Av dessa gjordes 336 av medlemmar och 297 av gäster.  

Klubben hade även två lag med i seriespel – ett i H40 och ett i H60. 
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Juniorkommitténs Verksamhetsberättelse för 2025 

Kommittén har under året bestått av:  

Staffan Haglund, Eva Norling, Mikael Lasu, Anna Hakopjan, Christoffer Larsson och  

Robin Wetterlund. 

Under året har vår golfpro Rikard Larsson hållit i träningen varannan gång, medan övriga ledare 

ansvarat för passen däremellan. Säsongen inleddes med en gemensam planering där Rikard 

delade med sig av sina erfarenheter kring att lära ut golf, och tillsammans tog vi fram en 

träningsplan för hela säsongen. Rikard hjälpte oss att identifiera vad som är viktigast när man lär 

ut golf till barn. 

I år har vi använt Laget.se som verktyg för att bjuda in till träningar och registrera närvaro. 

Deltagandet kan sedan föras över direkt till Idrottonline.se för LOK-ansökan. Laget.se ger oss 

också underlag för att ta fram statistik över deltagandet. 

Träningarna har genomförts på torsdagar kl. 17.30–18.45, ungefär 18 tillfällen inklusive en 

säsongsavslutning med brännbolsgolf och andra roliga tävlingar. Vid flera tillfällen har vi varvat 

övningar på rangen med spel ute på banan. 

Eftersom gruppen varit stor och bestått av barn i olika åldrar (7–16 år) har vi delat in dem i tre 

grupper: 

• Orange grupp: 7–9 år 

• Röd grupp: 10–11 år 

• Blå grupp: 12 år och uppåt 

Under säsongen har juniorerna hjälpt till med bollplockning. De har även fått möjlighet att 

använda Toptracer och vår fina range. I medlemsavgiften ingick ett bollkort laddat med ett 

begränsat antal bollar. 

Ett tiotal juniorer har under året antingen tagit eller påbörjat sin resa mot grönt kort. 
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Regel/Handicapkommitténs Verksamhetsberättelse för 2025 

Deltagare under året har bestått av:  
Patrik Andersson, Magnus Nilsson, Hans Wirstam 
 
Regel- och Handicapkommittén har en central roll i klubbens arbete med att säkerställa rättvisa 

och korrekta förutsättningar för alla medlemmar och gäster som spelar på vår bana. Kommitténs 

främsta uppgifter är att tillämpa och informera om golfens regelverk, administrera 

handicapsystemet samt stödja spelarna i frågor kring regler och handicap.  

Kommitténs ansvarsområden: 

• Regelarbete: Säkerställa att klubbens medlemmar har god kännedom om golfreglerna 

genom utbildningar, regelträffar och informationsmaterial. Vid behov agerar kommittén 

även rådgivande vid regeltolkningar under tävlingar och klubbspel.  

• Handicapadministration: Övervaka att klubbens medlemmar har rättvisande handicap 

enligt gällande World Handicap System (WHS). Detta inkluderar att granska 

handicapjusteringar och bistå spelare med frågor om handicapregistrering.  

• Banutvärdering och lokala regler: I samråd med ban- och tävlingskommittén se över och 

uppdatera lokala regler samt säkerställa att banvärderingar sker enligt Svenska 

Golfförbundets riktlinjer. 

• Domarverksamhet: Utbilda och bistå klubbens tävlingsledning med regelkunskap samt 

vid behov verka som domare vid klubbens tävlingar. 

• Utbildning och information: Arrangera regelkurser och informera om regeländringar för 

att skapa en trygg och rättvis spelmiljö. 

Regel- och Handicapkommitténs arbete bidrar till att upprätthålla spelets integritet och att skapa 

en trivsam och rättvis golfupplevelse för alla medlemmar och gäster. Har du frågor om 

golfregler, handicap eller lokala bestämmelser är du alltid välkommen att kontakta oss! 

 
Rangepoolens årsberättelse 2025. 

Deltagare under året har bestått av:  
Fredrik Skattberg, Göran Arvidsson, Christoffer Larsson, Axel Berglund, Ove Svensson   

Rangepoolen har kört bollar vid 21 helger under 2025. 

Vid tävlingar där gräsytan utanför Range mattan använts har vi även lagat och lagt i sand med 

gräsfrö, samt städat och plockat peggar och annat skräp. 

Vardagar kör vaktmästaren bollar samt städar och tömmer sopor. 

Vi har för avsikt att fortsätta arbetet med att plocka bollar under helgerna även 2026. 
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Resurspoolens årsberättelse 2025. 

Deltagare under året har bestått av:  
Gunnar Gustafsson, Ove Svensson, Claes Berglund, Lars Andersson, Göran Arvidsson,  

Ronny Raneklint, Kjell Hallberg, Åke Thylander, Per Lund, Hans Lundgren, Hans Emil Andersson, 

Magnus Nilsson, Bo Frisk, Thomas Sohlström, Arne Karlsson, Hans Östlund, Stellan Haglund, 

Ingvar Gustavsson, Håkan Rönnquist. 

Resurspoolen har under året haft 46 sammankomster och redovisat 1100 tim + 140 extratimmar 

på 12 mer eller mindre aktiva deltagare med en snittålder på 69 år.  

 Poolen har haft 19 medlemmar som anmält sitt intresse men vid de flesta tillfällena kommer  

6-12 deltagare. 

Större projekt, förutom alla små uppdrag under året har varit:  

- Bana 380 Tim  

- Övningsområdet 60 tim  

- Herrgårdsområdet 208 tim  

- Målning 97 tim  

- Vildsvins staket + skadelagning 120 tim 

- Range 87 tim 

- Bänkar, Teeskyltar, Teemarkeringar 60 tim 

- Ställplats+Badplats 50 tim 

Resurspoolen har 2025 under trevliga omständigheter haft 14 golfdagar i Limmareds golfstudio.  

28-29 maj genomförde 10 man från resurspoolen 2 trevliga studiedagar på Åsundsholm i syfte 

att stärka gruppen samt testa konferenslokalen, restaurangen, discgolfen samt boulebanan. 

Resultatet var enbart positivt.  

 

Verksamhetsplan 2026. 

Fortsätta att i möjligaste mån kunna utföra förbättringsåtgärder på både bana och i 

herrgårdsområdet. 

- Försöka ha minst en golftävling inom poolen. 

Vi gör väl ett nytt försök att värva några nya till gruppen. 
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Resultaträkning 2025       

        

Intäkter 2023 2024 2025 

        

Medlemsavgifter         196 890            182 550               186 695  

Sponsring            23 500              15 000                 33 750  

Golfkläder              1 990                8 255        -  

Tävlingar         112 650            147 330               159 375  

Träningsaktiviteter             17 350              22 140                 10 400  

Medlemsgolf            19 354              18 180                 27 025  

Klubblag            12 075          -  

Event            22 465                   12 200  

Bidrag         393 478            403 284               384 312  

Övriga Intäkter              1 104                3 325                   2 608  

S.a intäkter         800 856            800 064            816 365     

        

        

Kostnader 2023 2024 2025 

        

SGF/VGF         121 769            118 957               123 856  

Klubblag            23 799          -  

Tävlingar/priser            29 947              82 446               127 340  

Träningsaktiviteter            16 998              46 694                 42 134  

Medlemsgolf            15 230              15 449                 23 763  

Event            49 656                   21 480  

Förändring varulager              6 268                8 255        -  

Lokalhyra            37 500              40 000                 42 500  

Nyttjanderätt         327 600            340 470               340 470  

Programvaror                   4 410  

Förbrukningsmaterial                   1 406  

Reklam & Annons              8 820                5 812                 31 215  

Kommitté & Styrelse            12 218              42 659                 18 018  

Adm. Kostnader            39 263              57 523                 47 500  

Bankkostnader              4 105                   4 444  

Utbildning       

Övningsområde                 14 016  

Övriga kostnader         111 435                3 544                      350  

S:a kostnader         689 068            762 370               842 902  

Resultat        111 788             37 694     -          26 537  
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Balansräkning 2025       

  2023 2024 2025 

Tillgångar       

Andelar i koncernbolag         102 800            102 800            102 800     

Lager              8 255                         -                         -     

Kundfordran            23 025                2 875       

Bank         224 671            266 970            224 090     

S:a Omsättningstillgångar        358 751           372 645           326 890     

        

Eget kapital, skulder       

Balanserad vinst/förlust -       281 942     -     284 420     -     318 570     

Kortfristiga skulder -         76 456     -        20 300     -             557     
Förutbetalda 
medlemsavgifter   -        33 775     -        34 300     

Beräknat resultat -               353     -        34 150              26 537     

S:a Eget kapital, skulder -      358 751     -    372 645     -    326 890     

        

 

 


